ผู้งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาบริษัท ไคเซอร์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

เป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑๔,๓๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๑๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)